INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO
DE CAMUTANGA-PE-CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-mail: camuprev@camutanga.pe.gov.br

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 29

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que este item encontra-se em fase de
conclusão por parte do Atuário, fazendo seu envio no prazo legal de retificação,
nos termos da Resolução TC nº 216, de 06 de dezembro de 2023.

Fábio Antonio Rosas de Carvalho
Diretor/Presidente

[assinado digitalmente]

Cópia da Avaliação Atuarial com data base de 31/12 do exercício da
prestação de contas contendo a estrutura e os elementos definidos pela
Portaria MF nº 464/2018 e normas regulamentadoras, apresentando
individualmente as demonstrações do Plano Financeiro e do Plano
Previdenciário caso o RPPS tenha segregado massa.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c78dba7e-7068-4458-974a-c0d6f476309a